
Kasserer beretning 2025

Endnu et travl år som kassemester 😊  – Resultat opgørelsen har lagt til gennemgang på 
hjemmesiden siden indkaldelsen til året generalforsamling og spørgsmål hertil kan stilles i 
forlængelse at min beretning – så vil vi (bestyrelsen) prøve at hjælpe med udredning af evt. tvivl i 
måtte have.

Vi er kommet godt i gang med vores nye bankforbindelse Danske District. – det betyder at vi nu 
kan tilbyde alle årgange en holdkasse der administreres under klubbens vinge. – jeg som kasserer 
og en udpeget fra årgangen har så adgang til denne konto og kan foretage ind/udbetalinger. – 
Denne holdkasse skal primært bruges når der skal bookes ture af større karakter – f.eks. 
overnatningsstævner, udlandstyre etc. – De fleste årgange er allerede godt i gang  - TAK TIL 
FORÆLDRE DER HJÆLPER ÅRGANGENE PÅ DENNE DEL.

Det vil stadig være muligt for årgangs holdkasse ansvarlig at lave mindre indsamlinger via mobile 
box til f.eks fælles spisning i klubhuset.

Årets resultat lyder i år på et større overskud end budgetteret. – Det tager vi under gennemgangen 
af resultatet.

Største budget afvigelse er nok medlemstilskud – mange nye medlemmer + 2 ekstra bevillinger 
dfra KK. – Vi havde budgetteret med 310.480 kr. mod et faktisk tilskud på 466.333 kr.

Det sammenlangt med lokale tilskud og kursus tilskud gør at vi passere 500K i tilskud og vi derfor 
skal have godkendt regnskab af godkendt Revisionsfirma.

Vi har valgt Martinsen Rådgivning og revision – de arbejder i forvejen med revision af 
foreningsregnskaber.

Det er også derfor vi lige gennemgår regnskabsdelen lidt mere grundigt end tidligere, da de har 
haft lidt forbedringsforslag 😊

Udgift siden…

Vi er gode til at bruge bolde… budget på 75.000 kr. – men vi handler for 155K+

En mere kedelig post er udgift til DBU på bøder ☹ - vi har brugt over 67K på dette i år, mod 52K i 
2024. 

Vi har prøvet at sætte fokus på dette område i 2025 og budgetterede derfor kun med 25K.

TORSKE DUMME PENGE – ØV.

I forhold til budget 2026 – så budgetteres der jo med et mindre underskud. – igen det tager under 
gennemgang af resultatet

Ellers har jeg ikke mere – nogle spørgsmål inden resultat gennemgangen ?


